
  المدیریة العامة للمشاریع والصیانة 
  دائرة الصیانة              

  
  ةالمحترم        طاهرة بنت عبدالخالق  اللواتية /  ةالفاضل

  علام التربوي مدير دائرة الإالمكلفة بأعمال 
  

  وبعد ،،، ٠٠٠السلام عليكم ورحمة ا وبركاته 
  

    ةطرح  مناقص إعلان/ الموضوع 
بتوســعة  الخاصــة )١٧/٢٠١١(ة رقــم طــرح المناقصــ بــالطي إعــلان يســرنا أن نرفــق لكــم   

                                                  .طابق الميزانين بمخزن التعليم الأساسي بدائرة المخازن بغلا بمحافظة مسقط
  عــلام المحليــة المختلفــةلــديكم بــالإعلان عنــها في وســائل الإراجــين التكــرم بالإيعــاز لمــن يلــزم 

  ٠حسب الإجراءات المتبعة في هذا الشأن الصادرة باللغتين العربية والإنجليزية 
  

  ،،،  وتفضلوا بقبول فائق الاحترام
  

  الراشديبن علي  عيسى بن مبارك               
  ائب مدير عام المشاريع والصيانةن             

  دائرة الصيانةمدير ومكلف بأعمال             
    issa.alrashdi@moe.om 
 
 
 
 

  
  

mailto:issa.alrashdi@moe.om


  وزارة التربية والتعليم
  إعلان

 ةتعلن المديرية العامة للمشاريع والصيانة بوزارة التربية والتعليم عن  طرح المناقص
  -:التالية

    

 اسم المناقصة رقم المناقصة
أخر موعد 

للحصول  على 
 المواصفات

م أخر موعد لتقدي
  العطاءات

 الوقت/ التاريخ 
 الدرجة

ثمن 
النسخة 

 ع٠ر

١٧/٢٠١١ 
 المخازن بغلا بمحافظة مسقطالتعليم الأساسي بدائرة توسعة طابق الميزانين بمخزن 

  م٤/٤/٢٠١١ م١٦/٣/٢٠١١
 ص ١٠:٠٠

  الثالثة
 ٢٥/- فما فوق

  
فعلــى  الشـــركات والمؤسســـات المتخصصـــة في هـــذا اـــال والمســـجلة لـــدى مجلـــس  

المـذكورة أعـلاه الحضـور     ةوالراغبة في الاشتراك في المناقص ـالثالثة فما فوق  قصات بالدرجةالمنا
ــوم       ــن يـ ــدءا مـ ــوزارة بـ ــام الـ ــديوان عـ ــابات بـ ــدائرة الحسـ ــة بـ ــم الخزينـ ــبتالإلى قسـ ــق   سـ     الموافـ

للحصول على مستندات وشروط المناقصات مقابل دفـع المبلـغ المـذكور أعـلاه        م٥/٣/٢٠١١
ــول العطــاءا     للنســخة  الوا ــأن آخــر موعــد لقب ــرد ، علمــاً ب ــوم    تحــدة لا ي ــنينهــو ي ــق     الاث المواف

وســوف لا يعتــد بالعطــاءات المقدمــة بعــد هــذا  قبــل الســاعة العاشــرة صــباحاً  م ٤/٤/٢٠١١
مـن الخـارج فقـط    مع كتابة رقم واسم المناقصـة علـى المظـروف    الميعاد أياً كانت أسباب التأخير 
، وكل عطاء لا  رئيس لجنة المناقصات والممارسات الداخلية/ وتعنون العطاءات بإسم سعادة 

  .يستوفي الشروط المطلوبة لن ينظر فيه والوزارة غير مقيدة بقبول أقل أو أي عطاء آخر 
  

ويرفق بالعطاء ضمان بنكي أو شيك مصدق عليـه مـن أحـد البنـوك العاملـة بالسـلطنة       
يومـا  ) ٩٠(من قيمة العطاء معنونا باسم وزارة التربية والتعليم وسـاري المفعـول لمـدة    %)١(قدره 

  .وأي عطاء غير مستوفي كافة الشروط المطلوبة لن ينظر فيه ،من تاريخ تقديم العطاء
  

  )moe.gov.om( موقع الوزارة 
  
  



MINISTRY OF EDUCATION  

ANNOUNCEMENT  

The Ministry of education (Directorate general of projects and 

maintenance): 

Tender No. 
Description 

(Title ) 

Last date for 
collection of 

tender 
document 

last  of 
submitting 

bids 
Date/Time 

Grade 
Tender 

fee 
R.O 

17/2011 

 
EXTANTION WORKS AT 

MEZZANINE BASIC 
EDUCATION STORE      
( GHALA STORE), 

MUSCAT 
GOVERNORATE 

 

16/03/2011 
04/04/2011 

At 10:00 

3 and 

above 
-/25 

 
For the specialized and qualified companies/ Establishments having 
registration from the tender board with grade (3) and above should take 
the tender documents at Ministry of Education building section of 
Treasury -Department of Accounts- at the main building at Ruwi, starting 
from Saturday (05/03/2011). 
 
Complete Tenders documents should be submitted on or before the date 
and time mentioned above in a sealed enveloped with the tender number 
and title and addressed to H.E Chairman of Internal tender committee 
accompanied with bid bond or registered check of (1%) of the total value 
of the work, and has the validity of (90) days from date of submission the 
tender documents 

  )mmoe.gov.o(Ministry web site  
  
 
 


